Pricelist

Vacuum Body

Séance unique 55,00

Soin Visage By Germaine De
Capuccini

Pure expert 90,00
Timexpert Hydraluronic 110,00
Timexpert Rides 110,00
Naturae 75,00
Be calm 90,00
So délicate 85,00
Timexpert Raciance C + 105,00
Epilation Du Visage

Menton 7,00
Sourcil 12,00
Visage complet 37,00
Contour du visage 15,00
Sourcils + levre supérieure 15,00
Levre supérieure 7,00
Massage Relaxant

Massage par zone: dos, épaules,

nuque, cuir chevelu 1h 70,00
Massage par zone: Jambes,

cuisses, pieds 30 min 35,00
hﬂgjfezage relaxant intégral d'une 80,00

Madero Thérapie

Ventre + cotes 40,00
Corps complet 70,00
Jambes + fessiers + ventre 50,00
Jambes + fessiers 40,00

Microneedling (Germaine De
Capuccini)

Décolleté 25,00
Visage complet + décolleté 160,00
Séance unique complete 125,00
Contour des yeux + levres 25,00
Epilation Du Corps

Demi jambes 20,00
Jambes completes 35,00
Bras 20,00
Aisselles 15,00
Contour bikini 20,00
Aisselles et demi jambes 30,00
Sillon inter fessiers 10,00
Bikini intégrale + SIF 25,00
Dos 30,00
Pédicure

Dépose 15,00
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Massage par zone: Jambes,
cuisses, pieds 1h

Massage par zone: dos, eépaules,
nuque, cuir chevelu 30 min

Massage relaxant intégral de 30
min

Pédicure Médicale
Reconstitution

Pédicure médicale + VSP
Pédicure médicale

French

Spa Pédicure

Spa + pédicure médicale + VSP
French

Spa pédicure + VSP

Nettoyage + pédicure

Spa Manucure
spa manucure + vsp

Nettoyage, gommage, masque
nourrissant, massage, +
Manucure russe

Spa manucure + pose compléete
en gel

Spa manucure + BIAB

Gommage Corps
Gommage intégral

Gommage + massage relaxant

65,00

40,00

50,00

5,00
50,00
40,00

5,00

65,00
5,00
55,00

45,00

55,00

45,00

100,00

90,00

55,00

110,00

French pédicure
Pédicure classique

Pédicure classique + VSP

Beauté Du Regard
lashlift
combo lash lift + brow lift

henna brow restructuration des
sourcils au henne

Brow lift

Brow lift sans teinture

Manucure
Dépose
BIAB premiere pose

Vernis semi-permanent +
manucure russe

French / Babyboomer
Manucure russe classque
BIAB retouche

Ongles en gel retouche

Ongles en gel pose complete

45,00
30,00

40,00

55,00

95,00

55,00
55,00

50,00

20,00

50,00

35,00

5,00
25,00
40,00
50,00

65,00
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